Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Lichtenthal 7

Langton, Stephen

Frankreich (?), [13. Jh.]

Das Buch Sophonias

[urn:nbn:de:bsz:31-35356](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35356)

amon qui exprobrauerunt populo meo et magis
 fuerunt super inimicos eorum prope uiuio ego dicit
 dominus exercituum deus israel quia moab ut scio
 ma erit et filii amon qui commouit soci-
 tates spinaz et adiu calis et destruxit usque in
 nile. Reliquie populi mei deripient illos et
 residui gentis mee persequerentur eos hoc
 est eueniet pro superbia sua quia blasphemata
 uerunt et magnificata sunt super populum
 domini exercituum horribit dominus super eos
 et adueniabit omnes deos terre et adorabunt
 eum uti de deo suo omnes insule gentium
 et uos ethiopes uniuscuiusque gladio meo erunt
 et extendit manum suam super aquilonem
 et percutit asyriam et percutit speciosam in solitu-
 dine et in uerum et qui desertum et decuba-
 bunt in medio eius greges omnes bestie
 gentium et conuertat et yricus in luminibus
 et morabuntur in uerum amicitias in fructu
 cornu in super luminari quoniam attenuato
 robur ei hoc et ciuitas gloria hircanis in co-
 fidemia que dicitur in corde suo Ego sum
 et erunt me non et alia amplius quoniam modo facta
 est in desertum cubile bestie omniui qui in
 sit percutit subleuabit mouebit manum suam.

Ve puerit et redempta ciuitas **II**
 columba non auduit uocem non suscepit dis-
 ciplinam in uerum non et ostia. addit suum non appo-
 puquantur. principes eius in medio ei et qui leues
 rugentes hircanis eius lupi uelpe non relinquit
 bant in mane. prope eius uelam aut in facie
 sacerdos eius pluit san in uerum agerunt
 et legem dominus iustus in medio eius non faciet
 iniquitatem mane mane iudicium suum adbe-
 milue et non abscondet. et clauit aut unum
 confusionem in superbi gentes et dissipati sunt
 anguli eorum.

Delerras facinas eorum
 dum id est qui in uerum resolare sunt ciuitate
 eorum non remanentur unum non ulla hircanis dicit
 aramen amebis me suscipies disciplinam
 et non propter hircanis ei et pro omnia in quibus uel
 uel eam in uerum diluculo surgentes conu-
 unt omnes cogitationes suas qua pro et peccata
 me dicit dominus iudicium resurrectionis mee in
 futurum qui iudicium meum ut congregem gentes
 et colligam regna. ut effundam super eos in
 dignationem meam omne uerum superas in
 lingue eorum et uel in uerum deuorabit omne tra-
 qui tunc redam populo labium electum ut
 ut innocenti omne uerum dominus et puant ei
 humo uno uel in uerum et in ethiopia inde

Inig hircanis dicitur et uel opat dicitur et hircanis deuorat et iustis ois
 dicitur in uerum uel labium electum ut dicitur in uerum iudicium concordia
 cordis aut uerum. uel uno fuerit humo. qui si uel et eccle-
 comp uel et laboratum humo. uno humo fuerit
 uel uel ad uerum prau. qui non erit anima iudicium eorum
 xii

supplicios non filii dispersas meorum defunt mu-
 nus in in uerum non ostendit super cunctis ad-
 uentum in uerum quod pro uerum es in me
 quod non autem de medio tui magniloquos
 superbie tue et non adiecit uerum amplius in
 monte scio meo. Et dicitur in medio tui
 populum puppen et egerunt et habunt in uerum domini
 relique uel non in uerum iniquitatem non loquitur menda-
 cum et non in uerum more eorum lingua dolosa quoniam
 pro palcent et acubantur et non aut qui erit
 uerum hircanis dominus lauda filia lion in uerum uel loca-
 re et uerum motum corpe filia uerum in uerum
 dominus iudicium uerum autem inimicos tuos re-
 uel dicitur in uerum tu non timetis malum uel
 iudicium illa dicitur in uerum uerum tunc uerum lion non
 dissoluantur manus tue dominus deus tuus in medio
 uerum forms hircanis saluabit gaudebit super te in lau-
 de rugas qui aloge recesserunt et gregabo
 qui erit autem ut non uel uerum super as obpiv-
 brui. Et dicitur ego in uerum omnis qui affixerit
 te in uerum illo et saluato claudicantem
 et eam que exerta fuerit congregabo et ponam
 eos in laudem et in uerum in uerum tu confusio-
 nis eorum in uerum illo quo adducam uos
 in uerum quo congregabo uos. Habet enim uos in uerum
 men et in laudem omnibus populo et in uerum cum co-
 uerteris captiuitatem uerum coram oculis
 uerum dicit dominus omnipotens. **Prologus.**

Hemias propheta obsequium pueri sedechie regis
 in babilonia liber scilicet pualyromicon indicat
 qui fidem pnullam nabuchor regi babilonia
 non suauit populum uel uerum commemorato
 rage uerum expugnata captiuum in babilonia
 man fuisse pndum. et cum memorat
 populo multo populo yrohs fuerit et effusio
 sanguinis in uerum se grauit in uerum calli-
 uolens deus glorie uerum euidam populo
 obsequium memoratas pntus repit hircanis. an
 nox captiuitate euidem populum in uerum cil-
 dory forcut sustine hircanis uerum ut coplero
 uerum annoz nouis populo memoratis pntis
 aduocantem non in uerum puenit. Serugetimo
 magis lade regis caldeoz anno sibilio cui
 adhuc in uerum ad reguans annu restabant q
 et lerta uel danielis ostendit pro am lac-
 lagn que meadem uerum continet fuisse
 et in uerum datus qui meos in uerum
 ut septima uel daniel ostendit. memorato
 regno successit cuius primo anno regni ut
 et uel manifestat daniel suppurat annu
 in uerum appropinquo ipis uerum que pntis